АДМИНИСТРАЦИЯ КАСКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.12.2024 г.                                                                                 №42                                                                                                                                            а. Каскат

Об  утверждении плана работы
Совета Каскатского сельского поселения.
на 2025  год

         В  соответствии   с  Федеральным  законом   от  6  октября   2003   года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Каскатского сельского поселения, Совет Каскатского сельского поселения Исилькульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   Утвердить план работы Совета Каскатского сельского поселения на 2025 год согласно приложению.

 Глава  Каскатского   сельского поселения            Х.Х.Гинаятулин

Приложение
 17.12.2024 г.  № 42

П Л А Н
работы Совета Каскатского сельского поселения  Исилькульского муниципального района Омской области
на  2025 год

	№
п/п
	Тема
	дата исполне –ния
	Фактич. Исполне
-ние
	исполнитель
	Приме
чание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

Сессии Совета Каскатского сельского поселения Исилькульского муниципального района
Омской области

	1
	Об утверждении плана работы Совета Каскатского сельского поселения на 2025 год
	Январь

	Председатель Совета

	2.
	Отчёт Главы Каскатского сельского поселения о работе Главы и Администрации сельского  поселения за 2024 год.
	Февраль

	Глава поселения

	3.
	О деятельности учреждений культуры сельского поселения по развитию форм и методов организации досуга среди несовершеннолетних и молодежи.
	февраль

	Учреждения культуры,
комиссия по социальным вопросам

	4.
	Об организации социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов, проживающих на территории Каскатского сельского поселения социальными работниками.
	Март

	Администрация сельского поселения

	5.
	Отчёт Председателя Совета Каскатского сельского поселения о работе Совета  сельского поселения за 2024 год.
	Март

	Глава
сельского поселения

	6.
	Об исполнении бюджета Каскатского сельского поселения  за 2024 год
	Апрель

	Финансово-экономическая
комиссия

	7.
	Об организации  летнего отдыха и трудовой занятости несовершеннолетних, проживающих на территории Каскатского сельского поселения.
	Май

	Администрация сельского поселения

	8.
	Информация о состоянии преступности в Каскатском сельском поселении за 1 половину 2025 года и проводимых профилактических мероприятиях по предупреждению преступности в поселении.
	Июнь

	Участковый уполномоченный по поселению

	9.
	Отчёт Председателя Совета Каскатского сельского поселения о работе Совета  сельского поселения за 2025 год.
	Июль

	Глава
сельского поселения

	11.
	Об исполнении в Каскатском сельском поселении Закона Омской области № 1501 –ФЗ от 25.12.2012 г. «О мерах предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому,  интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию на территории Омской области»
	Август

	Ведущий специалист Администрации поселения, комиссия по социальным вопросам

	12.
	Отчёт постоянной комиссии Совета по социальным вопросам о работе в 2024 году.
	Сентябрь

	Постоянная комиссия Совета по социальным вопросам

	13.
	Отчет постоянной комиссии Совета по ЖКХ и транспорту о работе в 2024 году
	Октябрь

	Постоянная комиссия Совета по ЖКХ и транспорту

	14.
	Отчёт постоянной комиссии Совета по финансово-экономическим вопросам о работе в 2024 году.
	Ноябрь

	Постоянная комиссия Совета по финансово-экономическим вопросам

	15.
	О рассмотрении проекта  бюджета Каскатского сельского поселения  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
	Декабрь

	Администрация поселения

	16.
	О бюджете Каскатского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
	Декабрь

	Администрация поселения

	17.
	Информация о состоянии преступности в Каскатском сельском поселении  за 2 половину 2025 года и проводимых профилактических мероприятиях по предупреждению преступности в поселении.

	Декабрь

	Участковый уполномоченный по поселению

Публичные слушания:

	№
п/п
	Тема
	дата исполне –ния
	Фактич. исполне
-ние
	исполнитель
	Приме
чание